B&P Kompresor zeliwo 2,5bar
czerwony typ MEC 4000 H LF
DX D60 STD G3,5 silnik KM
30.43 (7015789)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Wydajnos¢

Moc wyjscia

Dtugosc

Szerokos¢

Waga

Zakres temperatur

Wysokos¢

Moc

Cisnienie

Obroty silnika

Podfacznie zaworu

Typ

czerwony

zeliwo

261 m*/h

12,6 KM

576 mm

342 mm

116 kg

-5°C-160°C

480 mm

9kw

2,5 bar

1400

11/4"

MEC 4000 H LF DX D60 STD G3,5 silnik KM 30.43

INFORMACJE O PRODUKCIE
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Ze smarowaniem ci$nieniowym olejem przez regulowang olejarke kroplowg (LF).
Obstuguje silnik hydrauliczny.
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